
LES PETITS CHEVAUX
Jeudi 17 octobre - 20h30

LES PETITS CHEVAUX
UNE HISTOIRE D’ENFANTS DES LEBENSBORN

THEATRE Tarif C - A partir de 13 ans

Dans les années 2000, quand Violette apprend que sa mère Hortense a été
adoptée, elle la pousse à rechercher ses origines. S’ouvre alors une enquête
captivante qui les met face à un pan méconnu de l’Histoire : les Lebensborn. Elles
iront jusqu’en Allemagne pour rencontrer un autre enfant des Lebensborn, ainsi
qu’une demi-sœur allemande née du même père. Chacun va apporter à l’autre ce
qui lui manque pour se reconstruire. La pièce est inspirée de témoignages et de
faits réels.

► Réserver en ligne ◄
Tarifs

Tarif C
Tarifs Trappistes

https://indiv.themisweb.fr/0441/fChoixSeance.aspx?idstructure=0441&EventId=3436


Plein tarif
12 €
Tarif réduit
7 €
Tarif famille
6 €
Tarif groupe
4 €
Carte Merise
10 €
Tarif avec Carte Merise
7 €

Plein tarif
22 €
Tarif réduit
14 €
Tarif famille
11 €
Tarif groupe
12 €
Carte Merise
18 €
Tarif avec Carte Merise
14 €

Tarifs non-Trappistes

Durée
1h25
Contact

Tél. 01 30 13 98 51
reservation@la-merise.fr

http://www.lamerise.com/programmation/vitalic-odc-live/reservation@la-merise.fr

